帳票：QMS-C-03

会社名
発行日

〒 577-0036

住所
住所 東大阪市御厨栄町3-5-9

会社名 旭精工株式会社　　　　　　　印

ご担当者様
電話 06-6782-0251

担当者 　　　　　　　　　　　　　　　 　　印

※御支給品の不適合内容を下記の通り、御報告させて頂きます。

御支給品　名称 型番 員数 不具合内容 対処内容

2.　返却後の指示をご教示願います。

支給品不適合報告書

ごちらかに〇　　⇒　原図（お客様）　　・　　コピー（社内控え）

1.　お預かりした支給品が不適合と判明致しましたのでご連絡させて頂きます。

3.　不適合品の返却は原則、納品時に適合品とは分別し、納入させて頂きます。

以上、宜しくお願い申し上げます。